PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     05.04.2016г.       №     201
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 98 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением на территории Омсукчанского городского округа отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение  жилищных субсидий»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015г. № 98 «О комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением на территории Омсукчанского городского округа отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение  жилищных субсидий» следующие изменения:

1.1. В Положении о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с осуществлением на территории Омсукчанского городского округа отдельных государственных полномочий в области государственной поддержки граждан Российской Федерации, имеющих право на получение  жилищных субсидий:

- в пункте 2.2. Раздела 2 Положения цифры «2011-2015» заменить цифрами «2015-2020»;
- в пункте 2.3. Раздела 2 Положения цифры «2011-2015» заменить цифрами «2015-2020»;

- в пункте 2.4. Раздела 2 Положения цифры «2011-2015» заменить цифрами «2015-2020».
2. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела экономики администрации  Омсукчанского городского округа  по вопросам экономики Смаль В.И.
И.о. главы администрации

        Д.А. Кулаков